использования резервов производ-

ства и усилении режима экономии 

за I970 год . 234 

72I . ПЭ-38 Материалы по выполнению ре -
шений июльского ( I970г . ) Пленум 
ЦR КПСС еочередные задачи партии 
в области селъс1сого хозяйства " з 
I970 г . 260 

Lтого в данную опись внесено 136 сто 
тридцать шесть) единиц хранения . 

Опись составил : Ст . экономист 
сtинансового о 

(Г. 8Ь ЯНОВ) 

Итоговую запись с № 587 по № 72 (с 
повторением № 665 (665-а) за I9 6-!970 оды 
заверяю . 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИ СИИ 
ГОСЛЕСХОЗА МССР 

о 

11
~ 

11_ &~ !972 г .